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Verksamhetsberättelse 2025

Styrelsen för BK Ett fyra lämnar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025:

Under året har klubben haft sex ungdomslag för pojkar samt ett flicklag som deltagit i seriespel och cuper i distriktet.  Klubben har också haft ett A-lag för herrar som spelat både i division fyra och i distriktscupen.
A-laget var nykomlingar i division fyra efter att ha avancerat för tredje säsongen i rad förra året. Laget inledde mycket starkt och låg länge i mitten av tabellen. Under hösten började resultaten gå emot med flera uddamålsförluster. I den näst sista matchen kunde laget ändå säkra kontraktet och slutade till sist på en åttondeplats. Inför nästa säsong har ny huvudtränare rekryterats.
Tyvärr fick föreningen lägga ner sitt damlag inför säsongen. Glädjande nog har det flicklag som startade i slutet av förra året växt och utvecklats. Tränarna är tidigare spelare från det gamla damlaget. Flicklaget gjorde sin tävlingsdebut i Örebrocupen och har deltagit i seriespel under hösten.
Efter några år där föreningen tyvärr fått lägga ner några äldre pojklag av olika orsaker togs under fjolåret beslut att bygga underifrån med yngre lag, Satsningen har börjat ge resultat och BK Ett fyra har nu pojklag för alla årskullar från 2012 till 2019. Några erfarna ledare har anslutit och har tillsammans med de ledare som funnits i föreningen under flera år kunnat bygga en stabil grund. Flera spelare har anslutit under året i de yngre lagen. Positivt är också att fler föräldrar än tidigare engagerat sig runt lagen.
Regelbundna ledarträffar har genomförts under året och en gemensam ledarresa till Liseberg blev ett uppskattat inslag. Vi ser ett fortsatt behov av att ge stöd till våra ledare och det kommer att vara ett prioriterat område under nästa år för att fortsätta att utveckla föreningen 
Under sommaren ordnade klubben fotbollsskola i egen regi med hjälp av våra feriearbetare som avlönades av Örebro kommun. I år deltog 100 barn i fotbollsskolan. ICA Maxi bidrog med mellanmål och godis till avslutningen. 
BK Ett fyras uppskattade sommarcup genomfördes även i år. RF Sisu bidrog med finansiering av cupen. Föreningen har även arrangerat två poolspel i Vivalla under året.
Under våren har Örebroandan lagts ner. Det gör att en viktig aktivitet i området har försvunnit liksom möjligheten att ge våra ledare en extra inkomst. Det finns inga aktuella planer från kommunen på att starta Örebroandan igen. Vi har därför undersöker möjligheten att starta spontanfotboll i i egen regi.
Under året har våra förutsättningar att träna både inomhus och utomhus förändrats. Under våren fick Vivalla IP äntligen nytt konstgräs. Den utdömda Ballonghallen stängdes under året samtidigt som fotbollsförbundet öppnade en ny inomhushall på Boglundsängen. 
Föreningens flicklag deltog under året i Städa Sverige, Dessutom har våra ledare varit funktionärer vid ÖSK:s hemmamatcher. Ledare och föräldrar har ansvarat för kiosken på Vivalla IP vid Örebrocupen och Select cup,
Genom projektet ”En bättre väg” har klubben haft två föreningsutvecklare på deltid med anställning hos Fotbollsförbundet. Det har gett bättre förutsättningar att stärka befintliga lag, att arbeta med start av de nya lagen och ge stöd till våra unga ledare. Föreningsutvecklarna har också jobbat med föreningens olika arrangemang och kioskverksamhet vid A-lagets hemmamatcher. Genom projektet har vi också fått bidrag för vår lokal som har blivit en viktig mötesplats för medlemmarna.
Under hösten lanserades det nya Fritidskortet. Det har gjort att föreningen fått in medlemsavgifter i en mycket större omfattning än tidigare.
Utan stöd från bidragsgivare och sponsorer skulle det vara svårt för BK Ett fyra att bedriva verksamhet. Som tidigare år har bidrag från Örebro kommun varit en viktig del i finansieringen. I år har klubben även fått ekonomiskt stöd från Svenska Fotbollförbundet och RF Sisu. RF Sisu har varit ett fortsatt stöd i arbetet med att utveckla föreningen. Vi har också fått bidrag från Länsförsäkringar.
Föreningen har under året dessutom haft stöd från följande samarbetspartners
· ICA Maxi
· A-hub
· Örebro Mark och Konsult AB
· Best Western Hotel
Årsmötet genomfördes den 6 april i Afrikas horns lokal i Vivalla med 39 personer närvarande. Styrelsen under året har bestått av: Micke Linko (ordförande), Jan Sundelius (sekreterare), Ahmad Araje (kassör), Daud Awees, Maryan Abdi, Maryan Awees, Gabriel Stenström och Johan Wallin. Styrelsen har under året haft 14 protokollförda möten samt två planeringsdagar. En i januari där styrelsen tog fram en verksamhetsplan för 2025 och en i november där verksamheten 2026 planerades.
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